شهرستانها 7چهارشنبه 6 اردیبهشت 1402- 5 شوال 1444 - 26 آوریل 2023 - سال بیست و دوم - شماره 5971

هواشناسی کل اداره آماری تحلیل های
مازندران حکایت از آن دارد که دشت ها
به نباید چندان مازندران شالیزارهای و

باران بهاری دلخوش باشند.